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KURSINSTRUKTÖR 
 

Norrbottens IBF söker dig som vill bli instruktör för att hålla i ledarutbildningar och 
vara med att bidra till att utveckla våra ledare inom norrbottnisk innebandy i 

framtiden.  Vi har redan en aktiv och en passiv instruktör i distriktet, men vi behöver 
bli fler för att hinna med enligt de behov som finns och för att driva på utveckling och 

bli fler välutbildade ledare inom distriktet i framtiden! 
 

NIBF bekostar givetvis din utbildning som kommer att ske vid kursledarutbildning (KLU) på Bosön i 
Stockholm 16–17 augusti 2025. Där du som instruktör också kommer att få tillgång till allt material 

du behöver ha som kursledare.  

Vi söker dig som...  
 

• Brinner för innebandyn, utveckling och utbildning och kan/vill bidra!  

• Du bör känna dig bekväm att stå och prata inför andra människor och kunna förmedla, 
lära ut och inspirera andra att vilja fortsätta utbilda och utveckla sig som ledare inom 
norrbottnisk innebandy.  

• Är lyhörd inför gruppens frågor och behov under kurserna.   

• Har pedagogiska erfarenheter, uppskattas och är meriterande men inte ett krav. 
• Vi ser gärna sökande från olika platser i distriktet och både män och kvinnor. 

 
 

De ledarutbildningar som finns inom innebandy är:  
Grundutbildning för Barn/Ungdom, grundutbildning junior/senior, steg 1 för grön, blå, röd, svart, 
steg 2 röd. Dessutom finns licensfortbildningarna: knäkontroll, innebandyfys, träningsplanering 
och lekens betydelse. Utöver dessa finns också Steg 1 Röd Målvakt samt Steg 1 Svart Målvakt 
 

Att vara kursinstruktör, vad gäller, hur anmäler jag mitt intresse?  
Som kursinstruktör får du givetvis ett kursledararvode för varje utbildning du håller i, dessutom 
lite profilkläder som du ska ha när du representerar NIBF och givetvis får du reseersättning och 
liknade ersättningar för utlägg eller liknande vid behov.  
 

Att var kursinstruktör är ett spännande och givande förtroendeuppdrag som också är en riktig 
bra erfarenhet att ha med på sitt CV.  

 

Är du intresserad av kursinstruktörsrollen, skicka då ett mejl till: 
robin.engstrom@innebandy.se och berätta lite om dig själv, din eventuella 
innebandybakgrund och vad du kan bidra med till att utveckla våra ledare.  
 

Norrbottens IBF står för utbildningskostnaderna för dig, med motkravet att du håller i några 
utbildningar (3-4st) under kommande säsong, under perioden augusti-april. Vid din första utbildning 
kommer du få gå bredvid någon erfaren och växa in i din roll!  

 
Sista dag för intresseanmälan/ansökan är 5/5 - 2025 
 

VARMT VÄLKOMNA MED ERA INTRESSEANMÄLNINGAR!  
 

Senast 10 maj meddelas de personer som blivit utvalda till kursinstruktörer! 
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